rio obtinet ita; Ecce sacerdos magnus. Iustum deduxit dominus  
 per vias rectas. & iustus si morte preoccupatus fuerit; Non  
 eodem modo in incia hanc lectionum in lectionario habent; Non  
 in codice sapientie unde trahunt; Non enim habet in libro  
 sapientie. Ecce sacerdos. s; alia verba per his habent; Similiter  
 uero iustum ut iustus scribitur. aliud in libro sapientie habet;  
 Similiter in i copluribus locis in lectionario hoc idem habetur;  
 Qua propter nemo emulor veritatis ignarus. sancti iacobi nom  
 quod in capitibus lectionum iure coposimus. ab his auferre  
 audeat. nec etiam ad legendum prohibeat; Similiter lectio  
 nem que. vi. die infra octavas ad missam componitur. i.  
 qua etiam correpcio prauorum hospitum itineris sancti iacobi  
 intelligitur. nemo ad legendum in ecclesia repudiat; Quia  
 uis enim de exitu israhel de egipto illa lectio intelligatur. tam  
 aliquid ex ea. circa prauos hospites itineris sancti iacobi  
 fas est intelligi; Et quicquid in prefatis lectionibus scribitur.  
 in quorum incipit. s. iacobi nom ponitur. quous de aliis sanctis  
 legatur. tam de illo totum fas est intelligi; Lectionem  
 uero ecclesiastice ystorie. Inmisit inquit. qua ad missam diei festi  
 s. iacobi coposimus. nemo ad legendum repudiat. quia in  
 gentis autoritatis est; Lib. ii. ecclesiastice ystorie. i. eoder acti  
 um apuloz. eqli autoritate habent. quod de actibus aplicis  
 utiq; non secundum anagogen uero expositores. s; ystoricis loquitur;  
 Vigila. s. iacobi. domino archi episcopo copostellanensi siue  
 clericis uni cuique ecclesie. c. processione. letaniam cantan  
 do. cum cruce et turibulo paschali cereo benedicto eun  
 dum est ad fontes benedicendum. in fantesque si ad fuerit  
 baptizandum; Est ad eum uero autoritate qua fontes infra pen  
 tecosten et festum sancti michaelis ut alio tempore benedicuntur.  
 illa die digne possit benedici; Si. ii. non solum in vigila  
 pasche & pentecostes. uerum etiam aliis diebus per anni circu  
 lum solito more fontes benedicuntur. infantesque bap  
 tizantur. quod multo magis iure debent benedici. uigiliis  
 sanctorum apuloz. quos eodem baptisimi administratores dominus

instituit dicens. Ite docete omnes gentes. baptizantes eas; Et si in  
 omnibus uigiliis ap[osto]lor[um] aut p[ro]p[ter] rer[um] occupacione[m]. aut q[ui]a  
 pueri absint baptizandi. fontes nequeant benedici.  
 uigilia s[an]c[t]i ioh[ann]is b[apt]i[ste] & s[an]c[t]o[rum] ap[osto]lor[um] pet[ri] & pauli. & beati iaco  
 bi zebedei saltem benedicantur; Si q[ui] in aliq[ua] eccl[esi]a fon  
 tes non fuerint: ut si monachi ut aliq[ui] religiosi adfuerit.  
 an[te] missa[m] in uigilia s[an]c[t]i iacobi letania[m] plenaria[m] cantent.  
 Kyrie[eleison]; X[riste] audi nos; Pater decet[ur] d[omi]n[us] o[mn]i[um], Clerici si aut  
 tres aut quatuor s[an]c[t]os. de uno quoq[ue] ordine eundo ad fon  
 tes dicant; Et in fine letanie. dicto. iii. uicib[us] ex mo  
 re Agn[us] d[omi]ni: benedicantur fontes; Deinde baptizet[ur] unus  
 infans: si adfuerit; Quo baptizato: redeant clerici ad  
 cho[rum] letania[m] reiterando; Kyrie[eleison]; X[riste] audi nos; S[an]c[t]a tri  
 nitas un[us] d[omi]n[us]. S[an]c[t]a uirgo &c. Tres aliq[ui] s[an]c[t]i aut quatuor  
 de uno quoq[ue] ordine dicant; Et p[ro]p[ter] q[ui] dictu[m] fuerit agn[us]  
 dei in fine letanie. iii. uicib[us] & ultim[um] Kyrie[eleison]. dicat  
 cantor tercio: Accendite; Primo in p[ri]ma uoce. Sec[un]do i[n] se[con]da.  
 tercio i[n] t[er]cia; Et tunc debent cerei circa altare accen  
 di: q[uo]d accendite significat; **F I N I T A R G I V M T Y;**  
**VIII. KL. AVG. MISSA A. PP. CALIXTO EDITA.**  
 In uigilia s[an]c[t]i iacobi zebedei. circa nonam can[en]da:  
 sicut in uigilia pentecostes; Kyrie[eleison]. X[riste] audi  
 nos; Pater d[omi]n[us] c[ele]stis. **SEQVATVR;** hac die fon  
 tes debent benedici; —

Cap. xlvi

Iacobus et iohannes dixerunt \_\_\_\_\_ ad ihesum da nobis  
 ut unus ad dexteram tuam et alius ad sinistram  
 sedemus in gloria tua. **ars.** Jam uos delectat locus

celitudinis sed prius uia exerceat laboris. *Capit. Sctoꝝ aō.*

**P**igiliarū sacrarum dilecti apli tui iacobi diem. deuotis ieiuniis & officiis dignis iam frequenter. q̄s dñe d̄s n̄r. ut quanto magis ei uenerabilis celebritas accedit. tanto deuocius ad illius digne celebrandū pficiam' salutare misterium. quatinus in celū ipsius meream' habere cōforeum. *ps. LEO LIBRI sapien*

**P**acobus in dieb; suis non ptimuit principem. & potencia nemo uicit illū. nec supauit illū uerbū aliqd; Et mortuū prophauit corp' eius; In uita sua fecit mostra. & in morte mirabilia opatus est; Ostendit futura. & abscondita antequā uenirent; Memoria ei impositione odoris facta. hōpus pigmentariū; In omni ore q̄si mel indulcabit' ei memoria. & ut musica in cō uiuio uini; Ipse ē directus diuinitus. in penitentiā gentis; Qui erexit nobis muros euersos. & stare fecit portas & seras. qui erexit domos n̄ras; Princeps firm. firmamentū gentis. rector firm. stabilitū popli; Et ossa eius uisitata sunt. & post mortē prophauerūt. *TRACTVS.*

*marc.* **V**oca uit ihesus ad se iacobum zebede

et ioharibulonem fratrem iacobi.

Et impo sunt eis nomina boaner

ges quod est fili zom trui.

**P**ra q̄s om̄ps d̄s. ut sicut in hoc ieiunio consecrato. beati iacobi apli tui uigilarū. ab illicitis *dñs uobis*

trac.

**I**acobus in uita sua fecit monstra

et in morte mirabili a operatus est

ipse est director diuinitus in penitentiam gen

eris & omnia eius uisitata sunt

mus

*sec. s. euang. s. marci*

**I**n illo tempore. Ascendens dominus ihesus in montem. uocauit ad se quos uoluit ipse. & uenerunt ad eum; Et fecit ut esset duodecim cum illo. et ut mitteret eos predicare. Et dedit illis potestatem curandi infirmitates. & eiciendi demonia; Et imposuit simoni. nomen petrus; Et uocauit iacobum zebeder. & iohannem fratrem iacobi. & imposuit eis nomina boanerges; Quod est filii tonitruum; Et andream. & philippum. & barcholomeum. & matthiam. & thomam. & iacobum alpher. & thadeum. & simonem cananensem. & iudam scarioth qui tradidit illum;

*gregori. of.*

**C**erte dum fili zebe

dei interueniente ma

tr. querent  
ut unus a dextris de i et alius a si

. . . . .  
 . . . . .  
 . . . . .  
 . . . . .  
 . . . . .  
 . . . . .  
 . . . . .  
 . . . . .  
 . . . . .

ueni . . . . .  
 . . . . .  
 . . . . .  
 . . . . .

**H**ec munera dñe q̄s. his sacris beati iacobi apli tui  
 uigilijs. tibi oblata. clementi benedictione tua sc̄ifi-  
 care digneris. & p̄ra ut p̄ ea. cōsorcio ipsius copule-  
 mur in celis. cui natalicia cōgruis officijs p̄im̄ intris. p̄.